ỦY BAN NHÂN DÂN

         PHƯỜNG 2

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phường 2, ngày 03 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm thời thay đổi thời gian tiếp nhận hơ sơ và trả kết quả đối với các

thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch tại Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả UBND Phường 2, thị xã Quảng Trị

Theo Thông báo số 15/TB-UBND ngày 03/01/2025 của UBND phường về

thời gian tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả UBND Phường 2; buổi sáng từ 7h30 đến 11h (từ 11h đến

11h30 xử lý công việc giao dịch nội bộ), buổi chiều từ 13h30 đến 17h (từ 17h đến

17h30 xử lý công việc giao dịch nội bộ).

Tuy nhiên hiện nay, UBND phường đang tập trung triển khai thực hiện cao

điểm 20 ngày đêm hoàn thành số hóa dữ liệu hộ tịch theo Kế hoạch số 37/KH-

UBND của UBND tỉnh Quảng Trị ngày 20/02/2025 về triển khai cao điểm 20 ngày

đêm hoàn thành số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; Kế hoạch số

249/KH-UBND ngày 25/02/2025 của UBND thị xã Quảng Trị  về triển khai cao

điểm 20 ngày đêm hoàn thành số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn thị xã Quảng Trị;

Kế hoạch số 207/KH-UBND ngày 28/02/2025 của UBND phường về triển khai

cao điểm 20 ngày đêm hoàn thành số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn Phường 2 (từ

ngày 01/3/2025 đến ngày 20/3/2025).

Để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ theo Kế hoạch, UBND phường thông báo

tạm thời thay đổi thời gian tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả đối với các thủ tục hành

chính thuộc lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả từ ngày

03/3/2025 đến ngày 20/3/2025 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h30 tiếp nhận, giải quyết hồ sơ TTHC.

- Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h30 thực hiện nhiệm vụ số hóa dữ liệu hộ

tịch.

Đối với các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực khác, thực hiện theo Thông

báo số 15/TB-UBND ngày 03/01/2025 của UBND phường.

UBND phường kính thông báo đến các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c);
- TT Đảng ủy phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- UBMTTQVN và các đoàn thể phường;

- Các khu phố;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Bình

		2025-03-03T11:29:53+0700

		2025-03-03T11:40:58+0700

		2025-03-03T11:40:58+0700